
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З  
по основной деятельности

от 10 августа 2016 г. № 59

О внесении изменений в Приказ 
Управления финансов администрации 
ЗАТО г.Североморск от 21.12.2015 № 77

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета 
депутатов от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск», Решением Совета депутатов от 06.05.2008 
№ 395 «Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации ЗАТО 
г.Североморск» и в целях актуализации общих подходов к формированию бюджетной 
классификации

п р и к а з ы в а ю :

Внести в Приложение «Перечень кодов целевых статей», утвержденное Приказом 
Управления финансов администрации ЗАТО г.Североморск от 21.12.2015 № 77, следующие 
изменения:

строку:

М9520

Мероприятия по разработке и утверждению схемы 
теплоснабжения и водоснабжения, программы 
комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры ЗАТО г.Североморск

Отражаются расходы связанные с проведением мероприятий 
по разработке и утверждению схемы теплоснабжения и 
водоснабжения, программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры ЗАТО г.Североморск

заменить на строку:

М 9520

Мероприятия по разработке и утверждению схемы 
теплоснабжения и водоснабжения, программы 
комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры ЗАТО г.Североморск

Отражаются расходы, связанные с проведением 
мероприятий по разработке, утверждению и актуализации 
схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, 
программы комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры ЗАТО г.Североморск

Начальник Управления финансов 
администрации ЗАТО г.Североморск Р.Ф. Носова


